

J/Andersen Holding ApS
Thrigesvej 25, 3. 3, 7400 Herning

CVR-nr. 41 74 17 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Jonas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J/Andersen Holding ApS Thrigesvej 25, 3. 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 74 17 83 Stiftet: 7. oktober 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jonas Andersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Nørregade 7430 ApS, Herning Østergades Pakkeshop ApS, Herning
Kapitalinteresser	JASA Ejendomsselskab ApS, Herning Hyvildparken ApS, Herning Fam. Andersen Invest ApS, Herning SAI Fitness ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.376 kr. mod -11.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.340 kr. mod 372.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	7/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-8.376	-11.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	326.082	308.798
Indtægter af kapitalinteresser	75.000	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.236	-414
Resultat før skat	388.470	371.462
Skat af årets resultat	1.870	1.342
Årets resultat	390.340	372.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.082	308.798
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	105.358	6.806
Disponeret i alt	390.340	372.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	614.880	388.798
2 Kapitalinteresser	175.000	30.000
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	345.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.880</u>	<u>513.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.134.880</u>	<u>513.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.870	1.342
Tilgodehavender i alt	<u>1.870</u>	<u>1.342</u>
Likvide beholdninger	<u>4.286</u>	<u>4.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.156</u>	<u>5.927</u>
Aktiver i alt	<u>1.141.036</u>	<u>519.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.880	308.798
Overført resultat	112.164	6.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>745.944</u>	<u>412.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.179	85.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.913	16.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.092</u>	<u>106.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.092</u>	<u>106.921</u>
Passiver i alt	<u>1.141.036</u>	<u>519.725</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 7. oktober 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	308.798	6.806	57.200	372.804
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	308.798	6.806	57.200	412.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	226.082	105.358	58.900	390.340
	40.000	534.880	112.164	58.900	745.944

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/10 2020 - 31/12 2021	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	80.000	0	
Tilgang i årets løb	0	80.000	
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	308.798	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	326.082	308.798	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	534.880	308.798	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	614.880	388.798	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Nørregade 7430 ApS	Herning	100 %	
Østergades Pakkeshop ApS	Herning	100 %	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	30.000	0	
Tilgang i årets løb	145.000	30.000	
Kostpris 31. december 2022	175.000	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	175.000	30.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JASA Ejendomsselskab ApS, Herning	50 %	-51.846	-91.846
Hyvildparken ApS, Herning	25 %	2.529.470	1.383.403
Fam. Andersen Invest ApS, Herning	25 %	40.000	0
SAI Fitness ApS, Herning	20 %	82.155	12.155
		2.599.779	1.303.712

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	95.000	0
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>95.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>345.000</u>	<u>95.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>345.000</u>	 <u>95.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.